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Sposób na samotność Aby umilić kotu czas Twojej nieobecności, wprowadź do domu
bodźce, których nie zna i nie ma szans poznać, oglądając świat przez zamknięte okno. W
tym celu, będąc na spacerze w parku, lesie czy choćby w ogrodzie, znajdź coś ciekawego
dla Twojego ulubieńca. Niech będzie to coś małego, ale pachnącego światem zewnętrznym.
Ja np. wykorzystałam szyszki z rosnącej nieopodal sosny - i stworzyłam z nich myszki do
zabawy, kiedy indziej - ze zgubionego przez ptaka pióra i patyka znalezionych na trawniku
skonstruowałam wędkę. Pomysłów może być mnóstwo, więc bądź kreatywny, a Twojego
kota z pewnością zaintrygują nowe rzeczy i zapachy w domu. Te „naturalne” zabawki
pozostaw w miejscach, w których Twój kot przebywa, kiedy Cię nie ma w domu, np. na
trasie od miski z jedzeniem na ulubiony parapet. Ja np. wiem, że moja Kate bawi się
niespodziankami przeznaczonymi dla niej, bo często po powrocie do domu znajduję je na
środku pokoju. Pamiętaj tylko, by wszystko, co przyniesiesz dla kota do zabawy, było dla
niego bezpieczne - zanim mu dasz taką naturalną zabawkę, zawsze upewnij się, jaki to
może mieć wpływ na jego zdrowie, gdyż wiele roślin jest dla kotów trujących.
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5 POMYSŁÓW NA ZABAWĘ ZE SZCZENIAKIEM

Szczenięta to czysta energia i radość.

PRZECZYTAJ ARTYKUŁ

JAK NAUCZYĆ PSA WŁAŚCIWEGO ZACHOWANIA

Dowiedz się, jak sprawić, by pies usiadł, położył się i przestał. Poznaj wskazówki, jak przejąć
kontrolę nad jego nieskrępowaną naturą i cieszyć się z wyzwań!
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PIES GRYZIE OGON – CO TO OZNACZA?

Gonienie i gryzienie ogona przez psa może wyglądać niegroźnie, a czasem nawet zabawnie,
jednak jest często oznaką poważnych problemów behawioralnych lub zdrowotnych.
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BIEGANIE Z PSEM – JAK ZACZĄĆ? KTÓRE RASY BĘDĄ SKORE DO
DŁUGICH DYSTANSÓW?

Bieganie z psem to świetny pomysł na wspólną aktywność: zarówno z perspektywy
opiekuna, jak i podopiecznego. Nie wszystkie psy jednak odnajdą się w biegach
długodystansowych.
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